
Rob icki 

UCHWAŁA NR LII / 323 / 2024 
RADY POWIATU W SZYDŁOWCU 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie: określenia zadań  powiatu na które przeznacza się  środki finansowe 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2024 

rok. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 107), oraz art. 35a ust. 1 i ust. 3 
w związku z art.48 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz.U. z 2024r.. poz. 44 ze zm.), Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 13 maja 2003r. w sprawie algorytmu przekazywania środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych samorządom wojewódzkim 
i powiatowym (Dz. U. z 2019r., poz. 1605 ze zm.), Rozporzadzenia Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 25 czerwca 2002 r.w sprawie określenia zadań  powiatu, które mogą  być  
finansowane ze środków PFRON (Dz. U. z 2015 r. poz. 926 ze zm.), w związku z pismem 
Prezesa Zarządu PFRON z dnia 09 lutego 2024r., znak: DF.WSA.67.2024.w. w sprawie 
podziału środków PFRON dla powiatów na 2024r., Rada Powiatu w Szydłowcu uchwala, 
co następuje: 

1. 

Ustala się  zadania powiatu na które przeznacza się  środki finansowe Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz wysokość  środków przeznaczonych na 

poszczególne zadania w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§2. 

Upoważnia się  Zarząd Powiatu do dokonywania przesunięć  środków na inne zadania 

wyznaczone w załączniku do uchwały, w przypadku ich niewykorzystania w sposób ustalony 

w uchwale. 

3.  
Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu. 

4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez jej 

zamieszczenie w Biuletynie Infomacji Publicznej. 

Wiceprzewod zący 
Rady Powiatu zydłoweu 

s 


	Page 1

